Bezirk Nord Pokal 17/18
Minis
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Tore +/-  Punkte

1 SV Eiche 05 Biederitz
2 BSV 93 Magdeburg

3  SVirxleben 1919 e.V.
4 FSV 1895 Magdeburg

© © © X
O W N o W”
o o o o|lC

Spielleiter-Kontaktadresse
Melzer, Petra, Herbartstr. 9, 39122 Magdeburg, Tel.: 0391
4011471, p.melzer@hvsa.de

nu .Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 04:54 | Seite 1 von 2

© oo N R |2

257:99 +158 16:2
176:103 +73 14:4
130:172 -42 6:12
52:241 -189 0:18

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

So.22.10.2017 14:00
15:15
Sa. 04.11.2017 12:00
13:30
Sa. 09.12.2017 10:00
11:30
So. 14.01.2018 09:30
11:00
So. 28.01.2018 09:00
10:30
Sa. 17.02.2018 14:30
16:00
So. 04.03.2018 10:00
11:30
So. 18.03.2018 13:30
15:00
So. 08.04.2018 10:00
11:30

Hallenverzeichnis

1019 Biederitzer Ehlesporthalle

1096 v
1096 v
1019 v
1019 v
1101

1101

1019 v
1019 v
1101v
1101v
1050 v
1050 v
1096 v
1096 v
1019 v
1019 v
1096 v
1096 v

BSV 93 Magdeburg

FSV 1895 Magdeburg
FSV 1895 Magdeburg
SV Eiche 05 Biederitz
SV Irxleben 1919 e.V.
BSV 93 Magdeburg

SV Eiche 05 Biederitz
SV Irxleben 1919 e.V.
BSV 93 Magdeburg

SV Irxleben 1919 e.V.
FSV 1895 Magdeburg
SV Eiche 05 Biederitz
FSV 1895 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg

FSV 1895 Magdeburg
SV Eiche 05 Biederitz
SV Eiche 05 Biederitz
SV Irxleben 1919 e.V.

SchillerstraBe, 39175 Biederitz

1050 Wildpark SH Irxleben

Siegweg 4, 39167 Irxleben

1096 SH der Freundschaft Magd.
Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg

1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

SV Irxleben 1919 e.V.
SV Eiche 05 Biederitz
BSV 93 Magdeburg

SV Irxleben 1919 e.V.
FSV 1895 Magdeburg
SV Eiche 05 Biederitz
FSV 1895 Magdeburg
BSV 93 Magdeburg

FSV 1895 Magdeburg
SV Eiche 05 Biederitz
SV Irxleben 1919 e.V.
BSV 93 Magdeburg

SV Eiche 05 Biederitz
SV Irxleben 1919 e.V.
BSV 93 Magdeburg

SV Irxleben 1919 e.V.
BSV 93 Magdeburg

FSV 1895 Magdeburg

14:9
6:35
5:27
29:8
23:9
26:20
36:5
10:17
14:8
10:35
7:17
16:15
4:43
29:16
2:19
26:10
17:15
27:6



Bezirk Nord Pokal 17/18 hvsa @

Minis
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 04:54 | Seite 2 von 2



