

Bezirk Nord Pokal 17/18

Minis

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SV Eiche 05 Biederitz	9	8	0	1	257 : 99	+158	16 : 2
2	BSV 93 Magdeburg	9	7	0	2	176 : 103	+73	14 : 4
3	SV Irxleben 1919 e.V.	9	3	0	6	130 : 172	-42	6 : 12
4	FSV 1895 Magdeburg	9	0	0	9	52 : 241	-189	0 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse

Melzer, Petra, Herbartstr. 9, 39122 Magdeburg, Tel.: 0391
4011471, p.melzer@hvsa.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.10.2017 14:00 1096 v	BSV 93 Magdeburg	SV Irxleben 1919 e.V.	14:9
15:15 1096 v	FSV 1895 Magdeburg	SV Eiche 05 Biederitz	6:35
Sa. 04.11.2017 12:00 1019 v	FSV 1895 Magdeburg	BSV 93 Magdeburg	5:27
13:30 1019 v	SV Eiche 05 Biederitz	SV Irxleben 1919 e.V.	29:8
Sa. 09.12.2017 10:00 1101	SV Irxleben 1919 e.V.	FSV 1895 Magdeburg	23:9
11:30 1101	BSV 93 Magdeburg	SV Eiche 05 Biederitz	26:20
So. 14.01.2018 09:30 1019 v	SV Eiche 05 Biederitz	FSV 1895 Magdeburg	36:5
11:00 1019 v	SV Irxleben 1919 e.V.	BSV 93 Magdeburg	10:17
So. 28.01.2018 09:00 1101 v	BSV 93 Magdeburg	FSV 1895 Magdeburg	14:8
10:30 1101 v	SV Irxleben 1919 e.V.	SV Eiche 05 Biederitz	10:35
Sa. 17.02.2018 14:30 1050 v	FSV 1895 Magdeburg	SV Irxleben 1919 e.V.	7:17
16:00 1050 v	SV Eiche 05 Biederitz	BSV 93 Magdeburg	16:15
So. 04.03.2018 10:00 1096 v	FSV 1895 Magdeburg	SV Eiche 05 Biederitz	4:43
11:30 1096 v	BSV 93 Magdeburg	SV Irxleben 1919 e.V.	29:16
Sa. 18.03.2018 13:30 1019 v	FSV 1895 Magdeburg	BSV 93 Magdeburg	2:19
15:00 1019 v	SV Eiche 05 Biederitz	SV Irxleben 1919 e.V.	26:10
So. 08.04.2018 10:00 1096 v	SV Eiche 05 Biederitz	BSV 93 Magdeburg	17:15
11:30 1096 v	SV Irxleben 1919 e.V.	FSV 1895 Magdeburg	27:6

Hallenverzeichnis

- 1019 Biederitzer Ehlesporthalle
Schillerstraße, 39175 Biederitz
- 1050 Wildpark SH Irxleben
Siegweg 4, 39167 Irxleben
- 1096 SH der Freundschaft Magd.
Platz der Freundschaft, 39122 Magdeburg
- 1101 SH Albert-Einstein-Gymn. Magdeburg
Olvenstedter Graseweg 36, 39128 Magdeburg

Bezirk Nord Pokal 17/18

Minis

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen